

Chocolate Selection, 5 Sorten (Artikel - Nr.: 96763)

Espresso-Bohne in Zartbitterschokolade

Zutaten

Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kaffeebohnen, (geröstet), Kakaobutter, Kakaopulver, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Chocolate Selection, 5 Sorten (Artikel - Nr.: 96763)

Mandel in Kakaohülle

Zutaten

Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), geröstete MANDELN, Kakaobutter, Kakaopulver
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Chocolate Selection, 5 Sorten (Artikel - Nr.: 96763)

Schoko-Krispy

Zutaten

MILCHSCHOKOLADE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (13%), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER (6%), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), knuspriges Getreide(Reismehl, Zucker, entfettetes Kakaopulver, Sonnenblumenöl), Kaffeepulver, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Chocolate Selection, 5 Sorten (Artikel - Nr.: 96763)

Espresso-Bohne in Vollmilchschokolade

Zutaten

MILCHSCHOKOLADE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (13%), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER (6%), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kaffeebohnen, (geröstet), Kakaobutter, Kakaopulver, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Chocolate Selection, 5 Sorten (Artikel - Nr.: 96763)

Kokos-Krispy

Zutaten

Weißer Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MOLKEPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), knuspriges Getreide(Reismehl, Zucker, entfettetes Kakaopulver, Sonnenblumenöl), dehydrierte Kokosmilch(Kokosfruchtfleisch, Maltodextrin, NATRIUMCASEINAT), Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE